

Podklady k technickej a cenovej špecifikácii

	j.c.	počet mesiacov v zmysle zmluvy	cena celkovo v zmysle zmluvy	počet mesiacov v zmysle D1	cena celkovo v zmysle D1
profesia 1 STD cesty	1 950,00	8	15 600,00	9	17 550,00
profesia 2 STD mosty	1 900,00	3	5 700,00	4	7 600,00
profesia 3 koordinátor BOZP a PO	1 300,00	8	10 400,00	9	11 700,00
			31 700,00		36 850,00

cena v zmysle zmluvy bez DPH (v €)	DPH vo výške 20 % (v €)	cena celkom s DPH (v €)
31 700,00	6 340,00	38 040,00
cena v zmysle dodatku č. 1 k zmluve bez DPH (v €)	DPH vo výške 20 % (v €)	cena celkom dodatku č. 1 k zmluve s DPH (v €)
36 850,00	7 370,00	44 220,00